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Medlemsinformation oktober 2008

Bästa medlem.

Med detta nyhetsbrevet följer inbetalningskort för 2008 års medlemsavgift. Av okänd
anledning aviserar vi sent på året, något som vi skall försöka ändra på framledes. Vi bör väl
veta vilka medel vi har att förfoga över innan vi ”sätter sprätt på pengarna”. Målet är att vi
från och med 2010 skall kunna avisera vid årets början. 2009 års avgift aviseras således
någonstans kring nästa halvårsskifte.

Många har troget stöttat oss i många år. Till er alla, och till nya medlemmar (ett tjugotal bara
den senaste månaden), lovar jag att göra mitt yttersta för att ni skall känna att Era bidrag gör
nytta för näringslivet och för Skövdes utveckling.

Sedan ”nystarten” i våras har styrelsen fokuserat på att få igång arbetsgrupper för viktiga
områden inom näringslivet. Några av grupperna har börjat få upp farten och håller på att
planera agendan för 2008 – 2009. Arbetsgruppernas sammansättning (namn och
kontaktuppgifter) kommer snart att distribueras till våra medlemmar.

Samverkansprocessen med kommunen går framåt. Vi har av naturliga skäl en lång väg att
vandra innan vi har lärt känna varandra och har hittat effektiva arbetssätt på olika nivåer, men
viljan finns på båda håll och vi börjar hitta sakfrågor som behöver tas upp.

Näringslivsveckan närmar sig med stormsteg. Det går fortfarande bra att anmäla sig och jag
rekommenderar lunchen med landshövdingen samt paneldebatten den 5 november.

Den 1 oktober påbörjade Marie Lindholm sin anställning på halvtid hos NLF. Hon är
föreningens första ”tjänstekvinna” och har satt full fart från början. Det märks redan att det
börjar bli lite ”ordning på torpet”. Genom att avlasta styrelsen och arbetsgrupperna i det
dagliga administrativa arbetet (och just nu fotarbetet inför Näringslivsveckan), kan styrelsen
ägna sin kraft åt framtidsfrågor och rekryteringen till styrelsearbetet kommer att underlättas.

Inför ”Omvärldsdagen ” i januari nästa år (se föregående nyhetsbrev), där Skövdes framtid
står på agendan, vill vi ha medlemmarnas synpunkter på vilka frågor som är viktiga för
Skövdes utveckling. Marie kommer att skicka ut information om detta inom kort.
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